Agenzie:
FORMAZIONE
1985 CTA Milano
CINEMA
2016 Dentro (Inside)
2014 Crushed Lives
2013 Carta Bianca
2004 Camera Oscura
1997 Consigli per gli acquisti
1988 Le nuvole sotto il cuscino
SERIE TV
2017 La mafia uccide solo d'estate 2
2014 Una pallottola nel cuore 2
2010 Distretto di polizia 10
2007 RIS 4
2007 Incantesimo 9
2007 Crimini Bianchi
2007 Terapia d'urgenza
2006 Nati ieri
2005 La squadra
2002 Un posto al sole
2001 Un posto al sole
2000 Un posto al sole
1999 Un posto al sole
1998 Un posto al sole
1997 Una donna per amico
1997 Un posto al sole
1996 Caro maestro
CORTOMETRAGGIO
1995 Due mesi dopo
1990 Movin' prime
1988 Milan
1985 Induzione e Speranza
TEATRO

2014

Altezza (cm): 156

PAOLA MIGNECO

Nato a: Civitavecchia, Roma, ltalia

Lingue: italiano, inglese

Verdetto

4 anni

Andrés Arce Maldonado
Alessandro Colizzi
Andrés Arce Maldonado
Sergio Ferrari

Sandro Baldoni

F. Accialini L. Coluccelli

Luca Ribuoli

Luca Manfredi
Alberto Ferrari

Pier Belloni

Vari

Alberto Ferrari
Tescani, Gaudino, Elia
Genovese e Miniero
Vari

Vari

Vari

Vari

Vari

Vari

Rossella 1zzo

Vari

Rossella 1zzo

Vinicio canton e Gianni
Biondillo

Lorenzo Benedik
Hans Lang
Roberto Sampietro

Raffaele Castria



2014
2013
2012
2011
2010
2008-2009
2007
2007
2003
2000
1995
1994
1993
1992
1990
1989

1987
1987
1985
1985

SKILLS

Dialetti/Accenti

Canto

Strumenti musicali

Cluedos

| Flemming
Funerale con delitto
Cluedos

A cena col delitto
Cluedos

Nella mia fine € il mio principio
1980

Nodo alla gola
L'ora blu

solo quando rido
Solo quando rido
Ifigenia in Aulide
Gigi

Anatol

Fede o della perversione
matrimoniale

Avevo piu stima dell'idrogeno
La Bella e la Bestia

Igne Migne

La guerra di Troia non si fara

siciliano, lombardo

Raffaele Castria
Sebastiano Bianco
Raffaele Castria
Raffaele Castria
Raffaele Castria
Raffaele Castria
Raffaele Castria
Francesca Draghetti
Susanna Schemmari
Pietro Bontempo
Alberto Lionello
Alberto Lionello
Meme Perlini
Gianni Mantesi
Gianni Mantesi
Gianni Mantesi

Gianni Mantesi
Lamberto Puggelli
Lamberto Puggelli
Gianni Mantesi

soprano-leggero (ottimo)

chitarra classica

Sport/Arti Marziali/Danze danza classica, nuoto

Siti

https://www.rbcasting.com/rb/web/paolamigneco



