

# **PAOLA MIGNECO**

Altezza (cm): 156

Nato a: Civitavecchia, Roma, Italia

Lingue: italiano, inglese

Agenzie:

#### **FORMAZIONE**

1985 CTA Milano 4 ann
-----------------------

#### **CINEMA**

OIIIEMA		
2016	Dentro (Inside)	Andrès Arce Maldonado
2014	Crushed Lives	Alessandro Colizzi
2013	Carta Bianca	Andrès Arce Maldonado
2004	Camera Oscura	Sergio Ferrari
1997	Consigli per gli acquisti	Sandro Baldoni
1988	Le nuvole sotto il cuscino	F. Accialini L. Coluccelli

#### **SERIE TV**

_		
2017	La mafia uccide solo d'estate 2	Luca Ribuoli
2014	Una pallottola nel cuore 2	Luca Manfredi
2010	Distretto di polizia 10	Alberto Ferrari
2007	RIS 4	Pier Belloni
2007	Incantesimo 9	Vari
2007	Crimini Bianchi	Alberto Ferrari
2007	Terapia d'urgenza	Tescani, Gaudino, Elia
2006	Nati ieri	Genovese e Miniero
2005	La squadra	Vari
2002	Un posto al sole	Vari
2001	Un posto al sole	Vari
2000	Un posto al sole	Vari
1999	Un posto al sole	Vari
1998	Un posto al sole	Vari
1997	Una donna per amico	Rossella Izzo
1997	Un posto al sole	Vari

### **CORTOMETRAGGIO**

Caro maestro

1995	Due mesi dopo	Vinicio canton e Gianni Biondillo
1990	Movin' prime	Lorenzo Benedik
1988	Milan	Hans Lang
1985	Induzione e Speranza	Roberto Sampietro

Rossella Izzo

## **TEATRO**

1996

2014 Verdetto Raffaele Castria

2014	Cluedos	Raffaele Castria
2013	I Flemming	Sebastiano Bianco
2012	Funerale con delitto	Raffaele Castria
2011	Cluedos	Raffaele Castria
2010	A cena col delitto	Raffaele Castria
2008-2009	Cluedos	Raffaele Castria
2007	Nella mia fine è il mio principio	Raffaele Castria
2007	1980	Francesca Draghetti
2003	Nodo alla gola	Susanna Schemmari
2000	L'ora blu	Pietro Bontempo
1995	solo quando rido	Alberto Lionello
1994	Solo quando rido	Alberto Lionello
1993	Ifigenia in Aulide	Memè Perlini
1992	Gigi	Gianni Mantesi
1990	Anatol	Gianni Mantesi
1989	Fede o della perversione matrimoniale	Gianni Mantesi
1987	Avevo più stima dell'idrogeno	Gianni Mantesi
1987	La Bella e la Bestia	Lamberto Puggelli
1985	Igne Migne	Lamberto Puggelli
1985	La guerra di Troia non si farà	Gianni Mantesi

## **SKILLS**

Dialetti/Accenti siciliano, lombardo

Canto soprano-leggero (ottimo)

Strumenti musicali chitarra classica

Sport/Arti Marziali/Danze danza classica, nuoto

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/paolamigneco